МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05 июня 2019 г. г. Ставрополь № 145

О признании утратившим силу приказа министерства жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края от 07 марта 2013 г. № 53-о/д
«Об утверждении административного регламента предоставления министер
ством жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края государ
ственной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края от 07 марта 2013 г. № 53-о/д
«Об утверждении административного регламента предоставления министер
ством жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края государ
ственной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Р.А.Марченко